
Lista e kandidatëve nëpër salla

Departamenti i Filozofisë
Programi Filozofi

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti FilozofikFakulteti:

Salla: Klasa Nr  03

Data e provimit: 09/09/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100083 Anjesa Driton Berisha

2 100145 Blenda Vullnet Sopa

3 100054 Dion Dardan Hyseni

4 100125 Dren Arif Veliu

5 100066 Drenushë Shemsi Nuredini
6 100058 Egzon Nesimija Haxhimurati

7 100119 Elona Mahir Elezaj

8 100027 Endrit Nazim Sylejmani

9 100142 Enes Masar Sofiu

10 100001 Era Hivzi Mjeku

11 100036 Erza Jahir Zabelaj

12 100107 Florentina Mufail Ibrahimi

13 100065 Gresa Gzim Berisha

14 100032 Habibe Rifat Veseli

15 100141 Hamide Iljaz Tertini

16 100140 Izet Hysejn Izeti

17 100033 Jetë Arif Limani
18 100046 Leon Agim Kajtazi

19 100144 Petrit Fatmir Husaj

20 100151 Rinesa Agron Shala

21 100073 Rrezarta Nazmi Neziri

22 100120 Shkëlqesa Zenun Qeriqi
23 100007 Vullnet Meaz Tasholli

© Sistemi Elektronik për Menaxhimin e Studentëve (SEMS)

UNIVERSITETI I PRISHTINËS "HASAN PRISHTINA"


